
Stavba: 2020_77

Objednatel: IČO: 00287113

DIČ: CZ00287113

76861

Zhotovitel: IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

768 41  

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

-274 519,90

-226 875,95

0,00

Hlinsku p. Host.

0,00

0,00

0,00

-226 875,95

10.11.2021

Hlinsko pod Hostýnem 74

Bystřice pod Hostýnem

Město Bystřice pod Hostýnem

Masarykovo nám. 137

Bystřice pod Hostýnem

Položkový rozpočet neprováděných prací

-47 643,95

0,00

0,00

0,00

Oprava a doplnění chodníků v ul. Bělidla,Bystřice pod 

Hostýnem

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Celkem

-226 875,95

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0,00 -226 875,95 -47 643,95 -274 519,90 100

4 0,00 -172 182,50 -36 158,33 -208 340,83 76

5 0,00 -54 693,45 -11 485,62 -66 179,07 24

0,00 -226 875,95 -47 643,95 -274 519,90 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -52 622,84 23

5 HSV -67 928,46 30

8 HSV -3 766,20 2

91 HSV -55 304,59 24

96 HSV -244,16 0

99 HSV -15 758,68 7

D96 PSU -31 251,02 14

Cena celkem -226 875,95 100

Oprava chodníků etapa I

Přesuny suti a vybouraných hmot

Celkem za stavbu

Zemní práce

Komunikace

Větev K

Větev L

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 2020_77

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -34 857,01
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 -41,27000 47,13 -1 945,06

plocha dle CAD : 39,4 39,40000

předláždení : 1,87 1,87000

2 113107405R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm m2 -39,40000 7,52 -296,29

podklad pod stav dlažbou : 39,4 39,40000

3 113107509R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.9 cm m2 -13,75650 159,67 -2 196,50

stávající ŠD podél měněmých obrub : 

0,45*(20,87+2,95+1,17+5,58)

13,75650

4 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 4 cm m2 -22,92750 84,10 -1 928,20

ACO podél měněných obrub : 

0,75*(20,87+2,95+1,17+5,58)

22,92750

5 113108306R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 6 cm m2 -16,81350 98,83 -1 661,68

ACP podél měněných obrub : 

0,55*(20,87+2,95+1,17+5,58)

16,81350

6 113109312R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm m2 -10,69950 428,63 -4 586,13

ksc podél měněných obrub : 0,35*(20,87+2,95+1,17+5,58) 10,69950

7 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m -23,82000 66,50 -1 584,03

20,87+2,95 23,82000

8 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m -29,48000 43,79 -1 290,93

20,87+2,95+1,9+1,94+1,82 29,48000

9 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 -14,55080 155,41 -2 261,34

kce chodníku : (0,32-0,05-0,05)*(39,4)*1,1 9,53480

0,32*(48,03+0,96+2,03+1,67+0,96-39,4)*1,1 5,01600

10 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 -14,55080 32,79 -477,12

kce chodníku : (0,32-0,05-0,05)*(39,4)*1,1 9,53480

0,32*(48,03+0,96+2,03+1,67+0,96-39,4)*1,1 5,01600

11 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 -4,40400 368,56 -1 623,14

rýha pro parkový obrubník : 

0,4*0,3*(20,87+2,95+1,94+1,9+1,82+1,64+5,58)

4,40400

12 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 -4,40400 132,54 -583,71

rýha pro parkový obrubník : 

0,4*0,3*(20,87+2,95+1,94+1,9+1,82+1,64+5,58)

4,40400

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -16,75280 203,46 -3 408,52

odkop : 14,5508 14,55080

rýha : 4,404 4,40400

odečet dosyp k obrubníku : -2,202 -2,20200

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -167,52800 16,04 -2 687,15

16,7528*10 167,52800

15 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 -2,20200 52,94 -116,57

dosyp zeminy k obrubníku 0,06m2/m : 

parkové : (20,87+2,95+1,94+1,9+1,82+1,64+5,58)*0,06 2,20200

16 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -16,75280 12,63 -211,59

17 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 -25,88000 18,68 -483,44

za obrubami, plocha dle CAD : 25,88 25,88000

Položkový rozpočet 

Oprava a doplnění chodníků v ul. Bělidla,Bystřice pod Hostýnem

Oprava chodníků etapa I

Větev K

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_77

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava a doplnění chodníků v ul. Bělidla,Bystřice pod Hostýnem

Oprava chodníků etapa I

Větev K

18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -87,45150 10,23 -894,63

rýha pro parkový obrubník : 

0,4*(20,87+2,95+1,94+1,9+1,82+1,64+5,58)

14,68000

rýha podél sil obrub : 0,45*(20,87+2,95+1,17+5,58) 13,75650

chodník : (48,03+0,96+2,03+1,67+0,96)*1,1 59,01500

19 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 -25,88000 50,92 -1 317,81

za obrubami, plocha dle CAD : 25,88 25,88000

20 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 -25,88000 25,89 -670,03

za obrubami, plocha dle CAD : 25,88 25,88000

21 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 -25,88000 0,93 -24,07

za obrubami, plocha dle CAD : 25,88 25,88000

22 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 -25,88000 3,95 -102,23

za obrubami, plocha dle CAD : 25,88 25,88000

23 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -16,75280 215,09 -3 603,36

24 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg -0,77640 83,71 -64,99

plocha za obrubami : 25,88*0,03 0,77640

25 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy vč dopravy m3 -2,58800 323,99 -838,49

plocha za obrubami : 25,88*0,1 2,58800

Díl: 5 Komunikace -54 877,66
26 564821112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm m2 -13,75650 83,32 -1 146,19

pod silniční obruby : 0,45*(20,87+2,95+1,17+5,58) 13,75650

27 564861113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm m2 -59,01500 176,34 -10 406,71

chodník : (48,03+0,96+2,03+1,67+0,96)*1,1 59,01500

28 565141111RT3 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm 

plochy 101-200 m2

m2 -16,81350 423,98 -7 128,59

ACP podél měněných obrub : 

0,55*(20,87+2,95+1,17+5,58)

16,81350

29 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 -10,69950 222,45 -2 380,10

ksc podél měněných obrub : 0,35*(20,87+2,95+1,17+5,58) 10,69950

30 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 -16,81350 43,41 -729,87

pod ACP podél měněných obrub : 

0,55*(20,87+2,95+1,17+5,58)

16,81350

31 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 -22,92750 17,05 -390,91

pod ACO podél měněných obrub : 

0,75*(20,87+2,95+1,17+5,58)

22,92750

32 577131211RT3 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 

101-200 m2

m2 -22,92750 280,59 -6 433,23

ACO podél měněných obrub : 

0,75*(20,87+2,95+1,17+5,58)

22,92750

33 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 -53,65000 201,91 -10 832,47

chodník : 48,03+0,96+2,03+1,67+0,96 53,65000

34 596921111R00 Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2 m2 -1,87000 238,34 -445,70

předláždení : 1,87 1,87000

35 596921191R00 Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,vč dodávky m2 -1,87000 884,39 -1 653,81

předláždení : 1,87 1,87000

36 599142111R00 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m -32,07000 98,05 -3 144,46

ACO podél měněných obrub : 

0,75*2+20,87+2,95+1,17+5,58

32,07000

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_77

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava a doplnění chodníků v ul. Bělidla,Bystřice pod Hostýnem

Oprava chodníků etapa I

Větev K

37 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 -49,47090 170,52 -8 435,78

chodník : 48,03 48,03000

Koeficient : 0,03 1,44090

Koeficient : 

38 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená 

dlažba pro nevidomé

m2 -5,78860 302,29 -1 749,84

chodník : 0,96+2,03+1,67+0,96 5,62000

Koeficient : 0,03 0,16860

Koeficient : 

Díl: 8 Trubní vedení -3 766,20
39 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus -1,00000 1 833,12 -1 833,12

40 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus -2,00000 966,54 -1 933,08

1+1 2,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -43 942,81
41 914001121R00 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ kus -1,00000 840,21 -840,21

42 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m -67,27000 226,33 -15 225,22

silniční : 20,87+2,95+1,17+5,58 30,57000

parkové : 20,87+2,95+1,94+1,9+1,82+1,64+5,58 36,70000

43 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 XF4 m3 -3,36350 2 197,42 -7 391,02

silniční : (20,87+2,95+1,17+5,58)*0,05 1,52850

parkové : (20,87+2,95+1,94+1,9+1,82+1,64+5,58)*0,05 1,83500

44 919726115R00 Řezání spár krytu  pro těs. zálivku m -32,07000 146,88 -4 710,44

ACO podél měněných obrub : 

0,75*2+20,87+2,95+1,17+5,58

32,07000

45 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m -32,07000 28,76 -922,33

ACO podél měněných obrub : 

0,75*2+20,87+2,95+1,17+5,58

32,07000

46 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m -63,74000 59,92 -3 819,30

ACO podél měněných obrub : 

0,75*2+20,87+2,95+1,17+5,58

32,07000

ACP podél měněných obrub : 

0,55*2+20,87+2,95+1,17+5,58

31,67000

47 919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm m -31,27000 157,73 -4 932,22

ksc podél měněných obrub : 

0,35*2+20,87+2,95+1,17+5,58

31,27000

48 59217422R Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 přírodní kus -38,53500 66,66 -2 568,74

parkové : 20,87+2,95+1,94+1,9+1,82+1,64+5,58 36,70000

Koeficient : 0,05 1,83500

Koeficient : 

49 59217488R Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 přírodní kus -22,64850 98,44 -2 229,52

20,87+2,95+1,17+5,58-3-3-1-1-1 21,57000

Koeficient : 0,05 1,07850

Koeficient : 

50 59217490R Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N kus -6,30000 82,94 -522,52

3+3 6,00000

Koeficient : 0,05 0,30000

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_77

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava a doplnění chodníků v ul. Bělidla,Bystřice pod Hostýnem

Oprava chodníků etapa I

Větev K

Koeficient : 

51 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP kus -2,10000 248,03 -520,86

2*1,05 2,10000

52 59217492R Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL kus -1,05000 248,03 -260,43

1*1,05 1,05000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -244,16
53 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus -1,00000 244,16 -244,16

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -13 955,58
54 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t -81,65455 170,91 -13 955,58

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -20 539,08
55 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t -30,77431 99,60 -3 065,12

56 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -30,77431 175,17 -5 390,74

57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -584,71189 12,09 -7 069,17

58 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -30,77431 155,02 -4 770,63

59 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -30,77431 7,91 -243,42

Celkem -172 182,50

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_77

O: SO 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -17 765,83
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 -22,50000 47,13 -1 060,43

plocha dle CAD : 22,5 22,50000

2 113107405R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm m2 -22,50000 7,52 -169,20

podklad pod stav dlažbou : 22,5 22,50000

6 113109312R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm m2 -10,50000 428,63 -4 500,62

8 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m -30,00000 43,79 -1 313,70

15+15 30,00000

9 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 -6,75000 155,41 -1 049,02

10 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 -6,75000 32,79 -221,33

11 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 -2,70000 368,56 -995,11

12 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 -2,70000 132,54 -357,86

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -9,45000 203,46 -1 922,70

odkop : 6,75 6,75000

rýha : 2,7 2,70000

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -94,50000 16,04 -1 515,78

9,45*10 94,50000

15 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 -1,80000 52,94 -95,29

dosyp zeminy k obrubníku 0,06m2/m : 

parkové : 30*0,06 1,80000

16 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -9,45000 12,63 -119,35

17 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 -15,00000 18,68 -280,20

za obrubami, plocha dle CAD : 15 15,00000

18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -37,50000 10,23 -383,63

19 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 -15,00000 50,92 -763,80

za obrubami, plocha dle CAD : 15 15,00000

20 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 -15,00000 25,89 -388,35

za obrubami, plocha dle CAD : 15 15,00000

21 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 -15,00000 0,93 -13,95

za obrubami, plocha dle CAD : 15 15,00000

22 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 -15,00000 3,95 -59,25

za obrubami, plocha dle CAD : 15 15,00000

23 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -9,45000 215,09 -2 032,60

24 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg -0,45000 83,71 -37,67

plocha za obrubami : 15*0,03 0,45000

25 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy vč dopravy m3 -1,50000 323,99 -485,99

plocha za obrubami : 15*0,1 1,50000

Díl: 5 Komunikace -13 050,80
27 564861113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm m2 -24,75000 176,34 -4 364,42

kce chodníku : 22,5*1,1 24,75000

33 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 -22,50000 201,91 -4 542,98

kce chodníku : 22,5 22,50000

35 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 -23,17500 170,52 -3 951,80

chodník : 22,5 22,50000

Koeficient : 0,03 0,67500

Koeficient : 

Položkový rozpočet 

Oprava a doplnění chodníků v ul. Bělidla,Bystřice pod Hostýnem

Oprava chodníků etapa I

Větev L

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020_77

O: SO 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava a doplnění chodníků v ul. Bělidla,Bystřice pod Hostýnem

Oprava chodníků etapa I

Větev L

36 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená 

dlažba pro nevidomé

m2 -0,61800 310,04 -191,60

kce chodníku : 0,6 0,60000

Koeficient : 0,03 0,01800

Koeficient : 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -11 361,78
38 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m -30,00000 226,33 -6 789,90

parkové : 30 30,00000

39 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 XF4 m3 -1,12500 2 197,41 -2 472,09

parkové : 22,5*0,05 1,12500

44 59217422R Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 přírodní kus -31,50000 66,66 -2 099,79

parkové : 30 30,00000

Koeficient : 0,05 1,50000

Koeficient : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 803,10
50 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t -10,55000 170,91 -1 803,10

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -10 711,94
51 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t -16,05000 99,60 -1 598,58

52 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -16,05000 175,17 -2 811,48

53 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -304,95000 12,09 -3 686,85

54 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -16,05000 155,02 -2 488,07

55 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -16,05000 7,91 -126,96

Celkem -54 693,45

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


